



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony
Centrala/Fax
Wydział Logistyki Usługowej i Obsługi Klientów
Wydział Eksploatacji
e mail: zgwk@zgwk.pl
www.zgwk.pl

44 – 724 22 92
44 – 724 50 20, 724 41 32
44 - 724 69 88

Tomaszów Maz. 02.04.2019

Nr referencyjny OL-ZS/RP/04/03/19

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w niniejszym
postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Publicznych obowiązującym w ZGW-K w Tomaszowie Maz. Sp. z o.o. na „Dostawa urządzeń i szkła laboratoryjnego oraz odczynników do analiz fizykochemicznych i mikrobiologicznych”.

Zamawiający: Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Kępa 19 w Tomaszowie Mazowieckim, działając na podstawie Rozdziału 9 pkt 9 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ), przekazuje treść otrzymanych zapytań dotyczących SIWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.: Dotyczy: Załącznik nr 1A do SIWZ, pozycje nr 70-73, 77-81, 179-185, 202-218

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z formularza cenowego pozycji nr 70-73, 77-81, 179-185, 202-218 i utworzenie z nich osobnego pakietu. Umożliwi to złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych przez większą ilość Wykonawców, a tym samym zwiększy szanse na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie dotychczasowe zapisy Załącznika nr 1A do SIWZ.

Pytanie 2.: Dotyczy: Załącznik nr 1A do SIWZ, pozycje nr 70-73, 77-81, 179-185, 202-218

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dla pozycji nr 77-81, 179-185, 202-213 wzorców w opakowaniach o pojemności 125 mL, w miejsce wymaganych 100 mL?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie dotychczasowe zapisy Załącznika nr 1A do SIWZ.

Pytanie 3.: Dotyczy: Załącznik nr 1A do SIWZ, pozycje nr 70-73, 77-81, 179-185, 202-218

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dla pozycji nr 70-73, 77-81, 179-185, 202-218 wzorców z certyfikatami mającymi odniesienie do NIST SRM, ISO 9001, ISO 17025 i ISO GUIDE 34?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie dotychczasowe zapisy Załącznika nr 1A do SIWZ.

Pytanie 4.: Dotyczy: § 1., pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści dostawę odczynników z kartami charakterystyk w wersji polskojęzycznej i certyfikatami z analizy w wersji angielskiej?

Odpowiedź:

Dodaje się w § 1 ust. 4 wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) zdanie drugie w brzmieniu: „Dopuszcza się dostawę odczynników z certyfikatami z analizy w wersji angielskiej”.

Pytanie 5.: § 1., pkt. 6

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia dla odczynników z 21 do 28 dni?

Odpowiedź:

§ 1 ust. 6 wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:

„Dostawy realizowane będą w następujących terminach, licząc od dnia złożenia zamówienia:

- 6.1. 14 dni na pożywki mikrobiologiczne i suplementy,
- 6.2. 21 dni na szczepy bakterii, szkło i urządzenia laboratoryjne,
- 6.3. 28 dni na odczynniki mikrobiologiczne i fizykochemiczne”.

PROKURENT

mgr inż. Stanisław Stańdo

PREZES ZARZADU

mgr inż. Maria Chilińska